Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

PARECER DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO À MOÇÃO
N°08/2012

RELATÓRIO:

A Moção em pauta, de Aplauso, de autoria do Vereador Silmério Rosa Oliveira, foi protocolizada
na Secretaria desta Casa Legislativa no dia 18 de abril de 2012 e distribuída à Comissão de
Legislação, Justiça e Redação, para análise e parecer, no dia 18 de abril.

FUNDAMENTAÇÃO:

O Vereador Silmério Rosa Oliveira concede Moção de Aplauso à Femando Camilo da Silva por sua
brilhante atuação junto ás atividades esportivas, culturais e de entretenimento no distrito de
Antônio Pereira.

CONCLUSÃO:

Assim sendo, a Comissão de Legislação, Justiça e Redação analisando a matéria proposta, oferece
parecer pela sua LEGALIDADE E CONSTITUCIONALIDADE.

Casa da Câmara Bemardo Pe eira de Vasconcellos, 12 de junho de 2012.

Vereador Flávio Andrade - presidente

Ver. Leonardo Edson Brabosa - relator Verearlrfi....-1t7lKi

APROVADO discussão

Por ~ .~~-
Sala das Sessões, _L~l ~~-t..'FJ-~&..óooi-

Ouro Preto
Praça Tiradentes, 41/ Centro / Ouro Preto / MInas Gerais / Brasil / CEP:35400·000 / Tel.:(31) 3551-1110 /3551·1466/ Site: www.cmop.mg.gov.br